

Kornmann Invest AB

559221-0578

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Kornmann, Styrelseledamot

2025-07-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning, ekonomi, administration, samt IT-utveckling. Vidare organiserar bolaget event, försäljning och kommunikation relaterat till detta. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 356 762	955 845	2 013 659	911 044
Resultat efter finansiella poster	493 246	87 057	368 773	255 120
Soliditet (%)	61	57	45	40

Bolaget har haft ett större projekt varför intäkterna ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	226 437	47 164	323 601
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		47 164	-47 164	0
Årets resultat			286 469	286 469
Vid årets utgång	50 000	153 601	286 469	490 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	153 601
Årets resultat	286 469
Summa	440 070
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	440 070
Summa	440 070

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 356 762	955 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 356 762	955 845
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-232
Övriga externa kostnader		-54 482	-65 817
Personalkostnader	2	-801 370	-798 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 008	-6 008
Summa rörelsekostnader		-861 860	-870 381
Rörelseresultat		494 902	85 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		898	2 458
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 554	-865
Summa finansiella poster		-1 656	1 593
Resultat efter finansiella poster		493 246	87 057
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-127 799	-24 656
Summa bokslutsdispositioner		-127 799	-24 656
Resultat före skatt		365 447	62 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 978	-15 237
Årets resultat		286 469	47 164

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 616	14 625
Summa materiella anläggningstillgångar		8 616	14 625
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	205 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		205 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		213 616	564 625
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		607 677	98 565
Övriga fordringar		307 325	44
Summa kortfristiga fordringar		915 002	98 609
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 970	148 445
Summa kassa och bank		65 970	148 445
Summa omsättningstillgångar		980 972	247 054
Summa tillgångar		1 194 588	811 679

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		153 601	226 437
Årets resultat		286 469	47 164
Summa fritt eget kapital		440 070	273 601
Summa eget kapital		490 070	323 601
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		301 734	173 935
Summa obeskattade reserver		301 734	173 935
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 261	37 181
Övriga skulder		381 523	276 962
Summa kortfristiga skulder		402 784	314 143
Summa eget kapital och skulder		1 194 588	811 679

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 041
Utgående anskaffningsvärden	30 041

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-15 417
Årets avskrivningar	-6 008
Utgående avskrivningar	-21 425

Redovisat värde	8 616
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	550 000
Årets insättningar och lämnade lån	75 000
Årets uttag och amorteringar	-420 000
Utgående anskaffningsvärden	205 000
Redovisat värde	205 000

Underskrifter

Årsredovisning för Kornmann Invest AB, 559221-0578
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Philip Kornmann
Philip Kornmann
Styrelseledamot
2025-06-30